TuS-Haushaltsplan 2011
Bezeichnung
Einnahmen

Mitgliedsbeitrige
Spartenbeitrige
Aufnahmegebiihren / Umlagen
Spenden/Schenk/Erb.
Zuschiisse

Teilnehmer-Geb.

Miet- und Zinsertrige
Werbeeinnahmen

Sonstige Einnahmen

Summe Einnahmen

Haushaltspline
Abteilung Segeln
Abteilung Tennis

Gesamteinnahmen
Ausgaben
*Summe Personalkosten

Reparaturen / Instandhaltung
Biirobedarf/Verw.
Raumkosten/Energie
Kosten Sportbetrieb
Reise-/Fahrtkosten
Vereinsmitteilung
Verbandsbeitrige
Versicherungen
Zinsen / Bankgeb.
Sonstige Sachausg.
*Summe Sachausgaben

Tilgung Darlehen / Einzahlung Bausparkasse

Sonstiges / Investition
SchlieBanlage Dojo, GST, Kéterdamm
Sportgerit

neue PC/Notebooks

775-Jahr-Feier

Embleme, Nadeln u.a.

Sonstiges

*Summe Sonstiges

Summe Ausgaben
Haushaltspline

Abteilung Segeln

Abteilung Tennis

*Summe Haushaltspliine

Gesamtausgaben

Liebe Mitglieder,

Plan 2011
HV

250.000,00
12.500,00
1.500,00
1.500,00
30.000,00
4.000,00
15.000,00
3.500,00
3.500,00

321.500,00

81.220,00
96.400,00

499.120,00

150.000,00

20.000,00
11.000,00
12.000,00
31.000,00
10.000,00
4.000,00
21.000,00
6.000,00
4.000,00
20.000,00
139.000,00

22.600,00

2.500,00
3.000,00
4.000,00

400,00

9.900,00

321.500,00
81.220,00
96.400,00

177.620,00

499.120,00

da es sich beim Haushaltsplan um eine vorldufige Fassung handelt und es noch

zu geringen Abweichungen kommen kann, wird die endgiiltige Fassung sowie die
Bilanz zur Jahreshauptversammlung am 31. 03. 2011 vorliegen.

Katrin Albrecht
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IST 2010
HV

252.858,05
12.542,75
1.554,00
9.162,05
58.151,51
4.250,02
16.077,55
3.581,82
4.195,22

362.372,97

138.741,30

22.436,81
10.787,50
10.544,82
28.999,07
6.983,10
12.229,28
21.022,48
5.428,48
4.212,41
18.089,52
140.733,47

19.818,27

17.715,95
1.637,40
400,00

19.753,35

319.046,39

Plan 2010
HV

261.910,00
13.920,00
2.900,00
1.430,00
29.010,00
4.020,00
11.610,00
4.980,00
3.490,00

333.270,00

110.810,00
87.100,00

531.180,00

150.610,00

13.485,29
10.660,00
12.910,00
27.870,00
10.270,00
12.000,00
19.860,00
8.610,00
4.730,00
28.160,00
148.555,29

20.604,71

13.500,00

13.500,00
333.270,00
110.810,00
87.100,00

197.910,00

531.180,00



